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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tłuczek, zwłaszcza do mięsa składający się z rękojeści 

oraz bijaka, który znajduje zastosowanie w małym gospodarstwie domowym jak również w dużych 

obiektach zbiorowego żywienia, szczególnie w restauracjach. 

Tłuczek, zwłaszcza do mięsa według wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w oryginalnym kształcie bijaka, który nadaje tłuczkowi swoisty indywidualny charak-

ter zmierzający do podniesienia cech estetycznych, przez co tłuczek uzyskuje korzystne cechy wyróż-

niające i użytkowe. 

Tłuczek, zwłaszcza do mięsa według wzoru przemysłowego przeznaczony jest do wielokrotne-

go odtwarzania w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej zbiorczej fotografii przedsta-

wiającej tłuczek w widoku ogólnym, na której każda kolejna fotografia od fot. 1 - fot. 3 przedstawia po 

kolei trzy kształty wyżłobień bijaka, będącymi głównymi częściami tłuczka. 

Tłuczek, zwłaszcza do mięsa według wzoru przemysłowego zostanie wprowadzony na rynek 

pod nazwą handlową tłuczek do mięsa trójstronny. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Tłuczek, zwłaszcza do mięsa składa się z rękojeści, do której na jej zakończeniu zamocowany 

jest bijak utworzony z trzech elementów rozbijających, równomiernie rozmieszczonych wokół rękoje-

ści. Każdy z elementów rozbijających ma płaską podstawę mającą postać płytki w kształcie prostokąt-

nym, na powierzchni której wykonane są występy o różnych kształtach. Tłuczek pokazany na załączo-

nej fot. 1, uwidacznia pierwszy element rozbijający bijaka, który ma występy w kształcie wzdłużnych 

karbów. Natomiast tłuczek przedstawiony na fot. 2 pokazuje drugi element rozbijający bijaka z wystę-

pami w kształcie niskich piramidek i trzeci element rozbijający tłuczka pokazany na fot. 3 posiada wy-

stępy w kształcie wyższych piramidek. 
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Ilustracja wzoru 
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